0000-1007829522/05/2025 600724945 R-0433-01196060 22,945.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 26,945.72

0000-1007824822/05/2025 600678045 R-0433-01196069 87,397.34 63,124.27 0.00 0.00 0.00 150,521.61

1Página:

Observaciones:

NIC: 600779045 Remito: 0000-10078354

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO CON 87/100

TOTAL $ 2,793,154.87Percep.
II.BB.

2,291,053.93 20,979.61
SUB

TOTAL
481,121.3321.00%

TOTAL DE GUIAS : 19

Ctrol.:  8909388

Cuenta : 012748
0000-1007824622/05/2025 600690345 R-0433-01196078 22,945.72 8,696.51 0.00 0.00 0.00 31,642.23

0000-1007836923/05/2025 600776345 R-0433-01197749 198,925.27 218,737.73 0.00 0.00 0.00 417,663.00

[...]

0050-0029196921/05/2025 85658845 R-0476-00008982 20,477.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,477.00

0050-0029186521/05/2025 85658745 R-0476-00008983 20,477.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,477.00

Observaciones:

NIC: 600779045 Remito: 0000-10078354

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO CON 87/100

TOTAL $ 2,793,154.87Percep.
II.BB.

2,291,053.93 20,979.61
SUB

TOTAL
481,121.3321.00%

TOTAL DE GUIAS : 33

Ctrol.:  8909388